
Про затвердження звіту  
за 2020 рік 
 
 

Керуючись Конституцією України, Бюджетним Кодексом України, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 23.01.2013 №8 (зі змінами) 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити звіт про виконання Міської цільової програми запобігання та 

ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, 

організації рятування на водах на 2018-2020 роки по управлінню з питань 

попередження надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

Запорізької міської ради за 2020 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому ради Омельяновича Р.А. 
 
 
Міський голова В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
____________ №____ 

 
 

Звіт 
про виконання Міської цільової програми запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного 

характеру, організації рятування на водах на 2018-2020 роки по управлінню з питань попередження надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення Запорізької міської ради за 2020 рік 

 
Мета програми: запобігання та ліквідація наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру в 
м. Запоріжжя, в тому числі на водних об’єктах. 
 

Головний розпорядник бюджетних 
коштів, виконавці/ Найменування 

завдання 

Найменування заходу/ 
Найменування показників 

виконання завдання 

Джерела 
фінансування 

(бюджет міста, 
державний, 
обласний 

бюджети, інші) 

Одиниці 
виміру 

Передбачено 
програмою 

Виконано Відхилення 

1 2 3 4 5 6 7 
Управління з питань попередження надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Запорізької міської ради 

Завдання 1. Створення матеріаль-
ного резерву для забезпечення 
проведення заходів з поперед-
ження та ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій 

Придбання бензину та 
дизельного палива 

Бюджет міста тис. грн. 290,400 290,400 0 

Разом витрати за завданням 1 290,400 290,400 0 
 Відсоток забезпеченості 

матеріальним резервом до 
обсягів визначених 

номенклатурою 

Бюджет міста % 60 60 0 

Завдання 2. Обслуговування 
визна-чених потенційно 
небезпечних об’єктів незалежно 
від їх форм власності та 
господарювання; несення служби 
в режимі постійної готовності до  

Заходи, пов’язані із 
попередженням та 

ліквідацією надзвичайних 
ситуацій 

Бюджет міста тис. грн. 8418,167 8486,061 +67,894 

 



2 
1 2 3 4 5 6 7 

невідкладного виконання аварій-
но-рятувальних робіт й надання 
допомоги потерпілим при 
виникненні надзвичайної ситуації 

      

Разом витрати за завданням 2 8418,167 8486,061 +67,894 
 Кількість викликів для 

надання допомоги 

Бюджет міста 

од. 1016 638 -378 

Кількість аварійно-рятуваль-
них робіт з попередження 
за-гибелі та травматизму 
насе-лення в побутових 
ситуаціях 

од. 847 629 -218 

Проведення поточної демер-
курізації 

од. 32 11 -21 

Запобігання можливої заги-
белі людей 

од. 150 183 +33 

Завдання 3. Забезпечення безпеч-
них умов відпочинку на водних 
об’єктах 

Проведення пошуково-ряту-
вальних робіт, з виявленням 
та підняттям потерпілих на 
водних об’єктах 

Бюджет міста тис. грн. 10308,730 10146,735 -161,995 

Разом витрати за завданням 3 10308,730 10146,735 -161,995 
 Кількість надання допомоги 

населенню на водних 
об’єктах Бюджет міста 

од. 300 157 -143 

Очистка водної акваторії 
пляжів та зон відпочинку 

м
2 

100000 100000 - 

Разом витрати за програмою 19017,297 18923,196 -94,101 

Відхилення в сумі 94,101 тис.грн. виникло у зв’язку з економією коштів при застосуванні системи PROZORRO. 
 
 
Начальник управління з питань  
попередження надзвичайних  
ситуацій та цивільного захисту  
населення міської ради            В.О.Закальський 
 
 
Керуючий справами виконкому ради         Р.А.Омельянович 


